VALORVENC.DOCUM.PROT.NOME

Maria Conceição Dias de Andrade, Registradora/Tabeliã Designada da Comarca de
Sapucaia do Sul. FAZ SABER QUE SERÃO PROTESTADOS, no TERCEIRO (3°)
DIA UTIL ao que se seguir esta publicação, se antes não forem pagos, os titulos de
responsabilidade dos devedores abaixo relacionados:

TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS

ALEXANDER MARCELO ZABKA DUTRA 929470-8 CDA 42883 409,25

ALEXANDER MARCELO ZABKA DUTRA 929471-6 CDA 42884 397,67

ANALIA FREITAS CARREIRA 929307-8 CDA 7576/2018 05/03/2018 468,18

ANDRE ANGELO TITON 929540-2 CDA 1413 115,68

CARLOS ADEMAR LORENZ 929129-6 CDA 538/2018 28/02/2018 948,08

DANIEL NUNES TIRELLO 929472-4 CDA 42917 375,14

DANIEL NUNES TIRELLO 929473-2 CDA 42918 397,67

GERCY FERNANDES DE MELLO 929411-2 CDA 7589/2018 06/03/2018 253,28

GERCY FERNANDES DE MELLO 929412-0 CDA 7590/2018 06/03/2018 409,02

GERCY FERNANDES DE MELLO 929413-9 CDA 7591/2018 06/03/2018 49,62

JOEL SANTOS DE OLIVEIRA 929303-5 CDA 7572/2018 05/03/2018 276,51

JOEL SANTOS DE OLIVEIRA 929304-3 CDA 7573/2018 05/03/2018 305,56

JOEL SANTOS DE OLIVEIRA 929305-1 CDA 7574/2018 05/03/2018 306,16

JOEL SANTOS DE OLIVEIRA 929306-0 CDA 7575/2018 05/03/2018 301,69

JONATHAS RONIS KIEKOW SILVEIRA 929299-3 CDA 7568/2018 02/03/2018 306,11

JOSE DE FREITAS AVILA 929308-6 CDA 7577/2018 05/03/2018 247,06

JOSE DE FREITAS AVILA 929309-4 CDA 7578/2018 05/03/2018 275,94

JOSE DE FREITAS AVILA 929310-8 CDA 7579/2018 05/03/2018 276,16

JOSE DE FREITAS AVILA 929311-6 CDA 7580/2018 05/03/2018 273,16

JULIANA SANT ANA CAMBOIM 929145-8 CDA 554/2018 28/02/2018 186,96

JULIANA SANT ANA CAMBOIM 929146-6 CDA 555/2018 28/02/2018 243,52

JULIANA SANT ANA CAMBOIM 929147-4 CDA 556/2018 28/02/2018 244,03

JULIANA SANT ANA CAMBOIM 929148-2 CDA 557/2018 28/02/2018 353,57

Josiane Patricia dos Reis 929496-1 CDA 7615/2018 07/03/2018 226,43

Josiane Patricia dos Reis 929497-0 CDA 7616/2018 07/03/2018 253,82

Josiane Patricia dos Reis 929498-8 CDA 7617/2018 07/03/2018 254,27

Josiane Patricia dos Reis 929499-6 CDA 7618/2018 07/03/2018 250,71

KATIA LUCIANA ACOSTA 929312-4 CDA 7581/2018 05/03/2018 206,92

KATIA LUCIANA ACOSTA 929313-2 CDA 7582/2018 05/03/2018 277,43

KATIA LUCIANA ACOSTA 929314-0 CDA 7583/2018 05/03/2018 278,03

KATIA LUCIANA ACOSTA 929315-9 CDA 7584/2018 05/03/2018 269,86

LEANDRO MESQUITA SEVERINO 929494-5 CDA 7613/2018 07/03/2018 495,16

LEANDRO MESQUITA SEVERINO 929495-3 CDA 7614/2018 07/03/2018 496,03

LEDIANE DA SILVA RUTKOSKI 929141-5 CDA 550/2018 28/02/2018 331,97

LEDIANE DA SILVA RUTKOSKI 929138-5 CDA 547/2018 28/02/2018 290,28

LEDIANE DA SILVA RUTKOSKI 929139-3 CDA 548/2018 28/02/2018 190,45

LEDIANE DA SILVA RUTKOSKI 929140-7 CDA 549/2018 28/02/2018 337,53

LOREDI DE SOUZA 929474-0 CDA 42949 397,67

LOREDI DE SOUZA 929475-9 CDA 42950 378,67

Luiz Carlos Affonso 929486-4 CDA 7605/2018 07/03/2018 251,86

Luiz Carlos Affonso 929487-2 CDA 7606/2018 07/03/2018 281,84

Luiz Carlos Affonso 929488-0 CDA 7607/2018 07/03/2018 281,94

Luiz Carlos Affonso 929489-9 CDA 7608/2018 07/03/2018 278,76

RENATO SAALFELD 929142-3 CDA 551/2018 28/02/2018 546,98

RENATO SAALFELD 929143-1 CDA 552/2018 28/02/2018 274,71

RENATO SAALFELD 929144-0 CDA 553/2018 28/02/2018 226,68

Sonia Margareth Marques Pereira 929480-5 CDA 7599/2018 07/03/2018 153,79

Sonia Margareth Marques Pereira 929481-3 CDA 7600/2018 07/03/2018 158,35

Sonia Margareth Marques Pereira 929482-1 CDA 7601/2018 07/03/2018 138,63

Sonia Margareth Marques Pereira 929483-0 CDA 7602/2018 07/03/2018 154,86

Sonia Margareth Marques Pereira 929484-8 CDA 7603/2018 07/03/2018 155,19

Sonia Margareth Marques Pereira 929485-6 CDA 7604/2018 07/03/2018 153,35

Sonia Regina da Rosa Castro 929500-3 CDA 7619/2018 07/03/2018 103,55

Sonia Regina da Rosa Castro 929501-1 CDA 7620/2018 07/03/2018 167,38

Sonia Regina da Rosa Castro 929502-0 CDA 7621/2018 07/03/2018 167,65

Sonia Regina da Rosa Castro 929503-8 CDA 7622/2018 07/03/2018 165,71

ZENAIDE M RODRIGUES 929569-0 CDA L0672F197 164,78

Sapucaia do Sul, 16 de março de 2018

TODOS POR FALTA DE PAGAMENTO . O presente EDITAL  é publicado em virtude
das pessoas encontrarem-se em algumas das situações definidas pelo art. 15 da lei
número 9.492, de 10 de Setembro de 1997, FICANDO IN TIMADAS  a virem pagar
no Tabelionato de Protesto de Títulos (Registros Públicos) situado na rua Laurentino
Juliano, 24 - Paraiso),os respectivos títulos, EVITANDO O PROTESTO ou darem as
razões pelas quais não o fazem no prazo estabelecido, DE TRES (03) DIAS ÚTEIS,
contados a partir da data de publicação deste EDITA L.

Os editais da Certidões de Dívida Ativa (CDAs) estão disponíveis no Diário da Justiça
Eletrônico no site do Tribunal de Justiça do Rio Grande do Sul. Acesse
www.tjrs.jus.br.

Maria Conceição Dias de Andrade
Registradora/Tabeliã Designada